

COP29 sədrləri iqlim dəyişmələri ilə mübarizəni sürətləndirmək üçün yeni təşəbbüslər təqdim edir

COP29 sədrliyi iqlim dəyişmələri ilə mübarizəni sürətləndirmək məqsədilə öz "Fəaliyyət Proqramı" çərçivəsində yeni təşəbbüsləri təqdim edib. "Trend" xəbər verir ki, bu barədə COP29 prezidenti Muxtar Babayev tərəfindən bütün iştirakçı ölkələrə və maraqlı tərəflərə göndərilən məktubda məlumat verilib.

Məktubda COP29 sədrliyinin ambisiyalarını artırmaq və iqlim fəaliyyətlərini gücləndirmək məqsədilə təqdim etdiyi tədbirlər paketi və qlobal maraqlı tərəflərin bu təşəbbüsləri necə dəstəkləyə biləcəyi açıqlanıb.

COP29-nun Fəaliyyət Proqramı iqlim dəyişmələri ilə mübarizədə geniş iştirakçı dairəsini əhatə edir.

Fəaliyyət Proqramı ən kəskin iqlim problemlərinə diqqət yetirərək, unudulmuş prioritetlərə yenidən baxmağı və geniş iştirakçı dairəsini cəlb etməyi məqsəd qoyur. Bu proqram, ilk dəfə olaraq Kafkaz bölgəsində keçirilən COP konfransının Azərbaycan üçün imkanlarını və ölkənin iqlim dəyişikliyi ilə mübarizəyə töhfəsini əks etdirir. Proqram, enerji, maliyyə, kənd təsərrüfatı, şəhərlər, insan kapitalı və iqlimin dünyadakı əlaqəsi kimi əsas sahələri əhatə edən iddialı təşəbbüsləri təqdim edir.

Proqram çərçivəsində bəzi təşəbbüslər, məsələn, Bakı İqlim Maliyyələşdirmə və İnvestisiya Təşəbbüsü (BICFIT) və Dayanıqlı Şəhərlər üçün Sektorlararası Fəaliyyət Proqramı (MAP), müxtəlif sahələr arasında sinerji yaradır.

COP29-da hökumətlər və qeyri-hökumət təşkilatları iqlim böhranına cavab olaraq kollektiv fəaliyyətlərin ambisiyalarını artırmaq üçün addımları müzakirə edəcəklər. COP29 sədrliyi, sənəd layihələrini tanışlıq və rəylər üçün təqdim edəcək, beləliklə şəffaf və geniş bir proses təmin edəcəkdir. Son mətnlər konfransın rəsmi saytında dərc ediləcək.

COP29 sədrliyi, bu təşəbbüslər vasitəsilə tədbirdən əvvəl, tədbir zamanı və tədbirdən sonra fəal hərəkət üçün platformalar, tərəfdaşlıqlar və proqramlar yaradacaq. İqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə əsas elementlərdən biri olan maliyyələşdirmə, bu konsepsiyanın mərkəzində yer alır, və iqlim tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün maliyyə təminatına xüsusi diqqət yetirilir.

COP29-un Fəaliyyət Proqramı, beynəlxalq təşkilatlar, milli hökumətlər və qeyri-hökumət təşkilatları ilə, o cümlədən BMT-nin COP29-u həyata keçirmək üzrə Təqdimat Qrupu ilə əməkdaşlıqda hazırlanmışdır.

Fəaliyyət proqramının açılışı ilə çıxış edən Babayev qeyd edib ki, Azərbaycan COP29-un keçirilməsində dünya birliyinin ölkəyə göstərdiyi etimadla fəxr edir.

"Ona görə də iqlim böhranını tək başına həll etmək mümkün deyil. Biz hər bir iştirakçını hərəkətə keçməyə çağırırıq və xatırladıq ki, ən kiçik töhfə belə əhəmiyyətlidir", - o əlavə edib.

BMT-nin iqlim üzrə yüksək vəzifəli nümayəndəsi Nigar Arpadarai, iqlim prosesində iştirak edən bütün tərəflərin fəallaşması üçün vaxtın gəldiyini vurğulayıb.

"Bu, COP29-da öz töhfənizi vermək şansınızdır", - o qeyd edib.

COP29 sədrliyinin əsas təşəbbüsləri aşağıdakılardır:

İqlim Maliyyələşdirmə üzrə Fəaliyyət Fondu (CFAF): İnkişaf etməkdə olan ölkələrdə təsirləri yüngülləşdirmək, uyğunlaşma, tədqiqatlar və fəvqəladə hallara operativ cavab üçün investisiyaların stimullaşdırılması.

Bakı İqlim Maliyyələşdirmə və Ticarət Təşəbbüsü (BICFIT): Yaşıl iqtisadiyyatı və investisiyaları dəstəkləmək üçün platforma.

Yaşıl Enerji Zonaları və Korridorlarının yaradılması üzrə Öhdəlik: Davamlı enerji infrastrukturlarına investisiyaların cəlb edilməsi.

COP29 Hidrogen Deklarasiyası: Qlobal təmiz hidrogen bazarının inkişafı.

Kənd Təsərrüfatçıları üçün Bakı Harmoniyası İqlim Təşəbbüsü: Kənd təsərrüfatında əməkdaşlığın gücləndirilməsi və icmaların dəstəklənməsi.

Bakı Qlobal İqlim Şəffaflığı Platforması (BTP): İnkişaf etməkdə olan ölkələrə iqlim tədbirlərinin şəffaflığı barədə hesabatların hazırlanmasında kömək etmək.